
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 241 LUCAS DE JESUS DOS SANTOS 
FIRMINO

M0029 - 00:03:52 15,52 00:23:12

2 426 WILLIAN DE PAULA SILVA M3039 - SAA 00:04:04 14,76 00:24:23

3 5 ALEX PAULO DE OLIVEIRA M3039 - AMC/SAA 00:04:06 14,63 00:24:36

4 428 RUY VIDAL JUNIOR M4049 - 00:04:11 14,34 00:25:06

5 162 GILVAN TRINDADE DA CONCEIÇÃO M4049 - AMC 00:04:12 14,29 00:25:12

6 35 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES M5059 1 00:04:13 14,20 00:25:21

7 240 LUCAS DE ALMEIDA VIEIRA M0029 1 00:04:17 14,04 00:25:39

8 30 ANDREY AUGUSTO MACEDO DO 
PRADO

M0029 2 00:04:22 13,71 00:26:15

9 96 LUCAS MILANEZ M0029 3 00:04:24 13,61 00:26:27

10 427 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA 
MAIA

M4049 1 SAA 00:04:28 13,45 00:26:46

11 144 CELSO IZIDORO M5059 2 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:04:29 13,40 00:26:52

12 346 RODOLFO RODRIGO DOS SANTOS M3039 1 00:04:29 13,37 00:26:56

13 440 WELIGTON LUCAS M3039 2 00:04:35 13,11 00:27:28

14 268 MARCOS ALBERTO LUIZ M4049 2 00:04:35 13,08 00:27:31

15 425 WILLIAM DOUGLAS ANACLETO M3039 3 00:04:37 13,01 00:27:40

16 416 WALISON TAVARES M0029 4 SAA 00:04:39 12,90 00:27:55

17 433 RENAN ARAUJO DUARTE CASTRO M3039 4 00:04:47 12,55 00:28:41

18 175 GUILHERME DE SOUZA M3039 5 GBV 00:04:51 12,36 00:29:08

19 165 GIOVANNI SILVA M0029 5 AMC 00:04:52 12,34 00:29:10

20 455 RAMON VIEIRA DE FREITAS M0029 6 00:04:57 12,11 00:29:44

21 367 GABRIEL RAMIRES M0029 7 SAA 00:04:58 12,09 00:29:46

22 78 DANIEL DOS REIS M3039 6 00:04:59 12,05 00:29:53

23 269 MARCOS CARDOSO DA SILVA M5059 3 00:04:59 12,04 00:29:54

24 238 LUCAS ALYSSON DA COSTA M3039 7 00:05:00 12,00 00:30:00

25 177 GUSTAVO ARCANJO SILVA M0029 8 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:05:03 11,89 00:30:16

26 326 PETERSON VINICIO CARVALHO DA 
SILVA

M3039 8 AVULSO 00:05:03 11,87 00:30:19

27 210 JULIMAR CESAR ROCHA M3039 9 00:05:05 11,82 00:30:27

28 48 BRUNO CÉSAR  DE OLIVEIRA  
PINHEIRO 

M4049 3 SAA TREINAMNETO 
ESPORTIVO

00:05:05 11,81 00:30:29

29 86 DAVID NEUBANER GOUVEA SOARES M3039 10 00:05:06 11,77 00:30:35

30 150 FLAVIANO DA SILVA CORNÉLIO M4049 4 GBV 00:05:09 11,64 00:30:55

31 203 JOSE NILSON JARDIM M6099 1 AMC 00:05:12 11,53 00:31:14

32 246 LUCIANO FERREIRA DE ALMEIDA M4049 5 GBV 00:05:15 11,41 00:31:33
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33 155 GABRIEL DUTRA TEIXEIRA M3039 11 00:05:17 11,36 00:31:42

34 80 DANIEL MARLON DA SILVA M3039 12 AMC 00:05:19 11,27 00:31:56

35 385 TALES QUINTÃO CASTRO M3039 13 00:05:20 11,27 00:31:57

36 341 RICARDO FERREIRA PINHEIRO 
JUNIOR

M3039 14 JBF RECE TEAN 00:05:22 11,17 00:32:14

37 318 PABLO HENRIQUE EUZEBIO PORTO M0029 9 00:05:23 11,15 00:32:17

38 364 SAMUEL CÉSAR DE OLIVEIRA M3039 15 00:05:25 11,09 00:32:28

39 257 MAGNO LINO LIMO M4049 6 AMC 00:05:27 11,02 00:32:40

40 127 EMERSON DE FREITAS NUNES M3039 16 00:05:28 10,99 00:32:46

41 398 THIAGO FERNANDES PAPA M0029 10 00:05:28 10,98 00:32:48

42 447 ARTHUR LINO DA SILVA M3039 17 00:05:29 10,95 00:32:53

43 454 JOÃO PAULO ALVES PEREIRA M4049 7 00:05:29 10,95 00:32:53

44 87 DAVID RICHARD DE PAULA JOSUÉ M3039 18 GBV 00:05:29 10,94 00:32:54

45 94 DIEGO VEISAC MARTON M4049 8 00:05:29 10,94 00:32:55

46 71 CLAUDIO CACAL M3039 19 00:05:31 10,87 00:33:08

47 91 DENIS ALMEIDA DOS REIS M3039 20 00:05:31 10,86 00:33:09

48 182 HERBERTH MARILAC LUIZ M4049 9 00:05:33 10,81 00:33:19

49 169 GLAUBER LOPES DE ANDRADE M4049 10 NA BASE DO ÓDIO 00:05:34 10,79 00:33:22

50 296 MATHEUS FELIPE DO NASCIMENTO M3039 21 00:05:34 10,77 00:33:26

51 218 KENNEDY SILVA MACEDO M3039 22 00:05:35 10,75 00:33:29

52 270 MARCOS PENHA M4049 11 GBV 00:05:35 10,74 00:33:32

53 348 RODRIGO FERREIRA M4049 12 00:05:36 10,71 00:33:36

54 156 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO M3039 23 00:05:37 10,69 00:33:41

55 317 OSMAR LOPES NETO M3039 24 00:05:37 10,67 00:33:44

56 128 ENDERSON BRUNO DA SILVA M4049 13 GBV 00:05:38 10,64 00:33:51

57 252 LUÍS FELIPE DA SILVA M4049 14 GBV 00:05:39 10,61 00:33:55

58 90 DELVANE HENRIQUE DA CRUZ M3039 25 00:05:47 10,38 00:34:40

59 202 JONAS INÁCIO DIAS DE AGUIAR M3039 26 GBV 00:05:50 10,29 00:35:00

60 176 GUILHERME RADESPIEL M4049 15 GBV 00:05:52 10,24 00:35:09

61 347 RODRIGO FERNANDO DO EGITO 
CRUZ

M3039 27 00:05:53 10,21 00:35:16

62 154 FRANCISCO DE ASSIS ORDONHES M4049 16 GBV 00:05:53 10,20 00:35:18

63 415 VITÓRIO GOIS DE OLIVEIRA GOMES M3039 28 00:05:56 10,11 00:35:37

64 307 MURILO DOS SANTOS CASEIRO M3039 29 00:05:58 10,05 00:35:49

65 8 ALEXANDRE VILELA BANDEIRA DE 
MELO

M5059 4 GBV 00:05:58 10,05 00:35:50

66 138 FELIPE DOS ANJOS M3039 30 MILES RUNNING 00:05:58 10,04 00:35:51

67 43 BRENO ALBERT SILVA GONÇALVES M0029 11 00:05:59 10,02 00:35:56
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68 245 GUILHERME SOARES M0029 12 00:06:02 9,94 00:36:14

69 366 SANDRO ELIAS M3039 31 00:06:04 9,89 00:36:25

70 370 SEBASTIÃO BATISTA DA SILVA FILHO M3039 32 00:06:06 9,84 00:36:36

71 363 SAMUEL ADRIANO SIQUEIRA M0029 13 00:06:06 9,83 00:36:38

72 185 IAGO CARVALHO DUARTE M3039 33 00:06:07 9,80 00:36:43

73 49 BRUNO REIS M3039 34 00:06:08 9,79 00:36:46

74 93 DIEGO FRADE GONÇALVES M3039 35 00:06:08 9,79 00:36:47

75 200 JOÃO PEDRO GOMES GONÇALVES M0029 14 SAA 00:06:08 9,78 00:36:48

76 350 ROGÉRIO CESAR GONZAGA M4049 17 00:06:08 9,78 00:36:48

77 325 PEDRO BRAGA DE SOUZA M3039 36 PÊ1 00:06:08 9,78 00:36:48

78 34 ANTÔNIO GERALDO FELIPE M5059 5 00:06:08 9,77 00:36:50

79 92 DIÊGO DANIEL PEREIRA M3039 37 DIEGO DANIEL 
PERSONAL

00:06:09 9,76 00:36:52

80 99 DOUGLAS SANTIAGO M3039 38 00:06:11 9,70 00:37:07

81 417 WALLISON DE SOUZA ROSA MADEIRA M4049 18 VAI CORRER ONDE 00:06:12 9,69 00:37:09

82 172 GLEIDERSON CRISTIANO RODRIGUES M4049 19 GBV 00:06:12 9,68 00:37:11

83 58 CARLOS MAGNO ALVES BORROMEU M3039 39 GBV 00:06:13 9,65 00:37:19

84 423 WESLLEY REZENDE CORREA M3039 40 GBV 00:06:16 9,58 00:37:35

85 271 MARCOS SANTOS DA CUNHA M4049 20 00:06:16 9,56 00:37:39

86 345 RODOLFO MESQUITA M3039 41 00:06:17 9,54 00:37:44

87 459 ARTUR MOREIRA MALTA M4049 21 00:06:17 9,54 00:37:44

88 174 GUILHERME A SOUZA FEANCO M3039 42 00:06:18 9,52 00:37:50

89 308 MYKE WASHINGTON OLIVEIRA M3039 43 GBV 00:06:21 9,46 00:38:04

90 192 IVAN CARVALHO DUARTE M0029 15 00:06:21 9,45 00:38:06

91 409 VANILDO MONAY VENTURINI M4049 22 00:06:23 9,40 00:38:17

92 323 PAULO BRAGA DE SOUZA M3039 44 POTA (P2) 00:06:25 9,36 00:38:27

93 181 HENRIQUE EUSTAQUIO DE SOUSA M0029 16 00:06:27 9,30 00:38:42

94 404 VANDO EDUARDO M4049 23 GBV 00:06:28 9,27 00:38:49

95 429 LEANDRO DE JESUS COSTA DOS 
SANTOS

M3039 45 GBV 00:06:28 9,27 00:38:49

96 437 RODRIGO CALDEIRA M4049 24 00:06:31 9,20 00:39:07

97 229 LEOMAR MOREIRA M4049 25 00:06:32 9,19 00:39:10

98 199 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA PEREIRA M3039 46 00:06:32 9,18 00:39:13

99 186 IGOR DUTRA TEIXEIRA M0029 17 00:06:33 9,15 00:39:21

100 295 MATHEUS BORGES PEREIRA M3039 47 00:06:33 9,15 00:39:21

101 111 EIDMISK MAIA DA SULVA M4049 26 00:06:37 9,08 00:39:40

102 396 THIAGO ARANTES SILVA M3039 48 00:06:37 9,07 00:39:42
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103 397 THIAGO CARVALHO ALVES DE 
ARAUJO

M4049 27 GBV 00:06:38 9,05 00:39:48

104 445 FLAVIO DANIEL SILVA M0029 18 00:06:43 8,94 00:40:17

105 204 JOSÉ RAFAEL CESTARO JORGE M4049 28 00:06:47 8,83 00:40:45

106 297 MATHEUS HENRIQUE DE MEDEIROS 
ANDRADE

M0029 19 00:06:49 8,79 00:40:57

107 108 EDUARDO LUIS DE SOUZA M4049 29 00:06:51 8,77 00:41:04

108 381 STEPHENSON MATHEUS MARQUES 
LACERDA

M3039 49 00:06:52 8,74 00:41:11

109 62 CASSIANO COSTA LEAL M4049 30 GBV 00:06:53 8,72 00:41:16

110 68 CLAUDECIR DA SILVA M3039 50 00:06:55 8,67 00:41:32

111 267 MARCONI CAMARA ROBERTO M4049 31 00:06:57 8,64 00:41:40

112 430 DOUGLAS ALOISIO ARCANJO M3039 51 00:06:57 8,63 00:41:44

113 166 GISLEY ALVES FREITAS M0029 20 NÃO APLICA 00:06:58 8,61 00:41:48

114 6 ALEX VILEFORT CAMPOS M5059 6 GBV 00:07:01 8,56 00:42:03

115 458 WAGNER RAMOS M4049 32 00:07:01 8,56 00:42:03

116 273 MARCUS PAULO DOS SANTOS M3039 52 00:07:04 8,49 00:42:25

117 435 GUSTAVO MARCHETTI M3039 53 00:07:10 8,38 00:42:58

118 344 RODOLFO DE ASSIS HORTA M4049 33 00:07:11 8,35 00:43:07

119 9 ALEXIS ROCHA TEIXEIRA M5059 7 00:07:19 8,20 00:43:54

120 33 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA M6099 2 GBV 00:07:26 8,08 00:44:34

121 248 LÚCIO LÉLIS M6099 3 00:07:32 7,97 00:45:09

122 140 FELIPE NOVAIS LASMAR M4049 34 GBV 00:07:41 7,81 00:46:07

123 299 MAURICIO DA SILVA VEIGA M4049 35 00:07:58 7,52 00:47:51

124 136 FABRÍCIO CÉSAR DA SILVA JÚLIO M4049 36 00:08:02 7,48 00:48:09

125 73 CRISTHOFER PHILIPE FERREIRA DIAS M3039 54 GALO RUNNER 00:08:02 7,47 00:48:10

126 145 FILIPE TAVARES DE CARVALHO M0029 21 00:08:02 7,47 00:48:12

127 126 EMERSON ALEXANDRE COTTA M5059 8 00:08:04 7,45 00:48:21

128 109 EDUARDO PINHEIRO DA PAIXAO M5059 9 00:08:09 7,37 00:48:52

129 47 BRUNO CAMPOS DE PAULA M4049 37 GBV 00:08:10 7,35 00:48:59

130 272 MARCOS VINICIUS REZENDE COSTA M0029 22 GBV 00:08:14 7,28 00:49:27

131 119 ELIEDER ALVES DE MAGALHÃES M3039 55 00:08:19 7,22 00:49:53

132 332 RAFAEL FERNANDES SILVA M0029 23 00:08:27 7,10 00:50:43

133 424 WILHIAM DOUGLAS RAMOS VILAÇA M0029 24 GBV 00:08:30 7,05 00:51:02

134 157 GABRIEL SENA ALVES M3039 56 SAA 00:08:47 6,82 00:52:45

135 123 ELISON DE BRITO E PAIXÃO M4049 38 GBV 00:08:49 6,80 00:52:56

136 125 ELTON MAGNO DA SILVA OLIVERA M3039 57 00:08:56 6,71 00:53:38

137 419 WANDERLEY MARQUES GOMES M3039 58 00:08:58 6,69 00:53:47
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138 418 WANDERLEY ETELVINO DA SILVA M5059 10 GBV 00:08:59 6,68 00:53:55

139 298 MATHEUS SANTOS MEIRELES M4049 39 GBV 00:10:04 5,97 01:00:21

140 65 CEZAR AUGUSTO GOULART M6099 4 GBV 00:10:04 5,97 01:00:21

141 139 FELIPE JULIAO RABELO DA SILVA M4049 40 00:10:05 5,95 01:00:30

142 7 ALEXANDRE ARAÚJO M6099 5 GBV 00:10:13 5,87 01:01:17

143 201 JOAQUIM DA SILVA CUNHA M6099 6 00:10:16 5,85 01:01:34

144 401 TIAGO ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA M4049 41 GBV 00:10:19 5,81 01:01:55

145 79 DANIEL HENRIQUE RODRIGUES DE 
PAULO

M3039 59 SAGAT TEAM 00:10:21 5,80 01:02:07

146 161 GILBERTO JUNIOR DA SILVA M5059 11 GBV 00:11:12 5,36 01:07:11

147 107 EDUARDO CUSTÓDIO BATISTA M4049 42 00:11:14 5,34 01:07:25

148 239 LUCAS CARVALHO SOARES M0029 25 00:11:33 5,19 01:09:20
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1 389 THAÍS DE JESUS ARCANJO F3039 - SAA 00:04:33 13,19 00:27:18

2 292 MARKELLY FRANCISCA MOREIRA F4049 - 00:04:44 12,69 00:28:22

3 357 ROSE DE JESUS DAS DORES 
ARCANJO 

F4049 - SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:04:46 12,59 00:28:36

4 338 SUELI MARIA F3039 - 00:04:51 12,36 00:29:07

5 21 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO F3039 - 00:04:58 12,08 00:29:48

6 349 ADRIANE DA SILVA EVANGELISTA F3039 1 INSTITUTO DEUSA DA 
LUA

00:05:00 11,99 00:30:01

7 251 LUDMILA F4049 1 00:05:04 11,84 00:30:24

8 29 ANDREIA JULIANA GOMES F5059 1 AVULSO 00:05:06 11,78 00:30:33

9 61 CÁSSIA SANTOS F4049 2 DIVULGACAO 00:05:06 11,76 00:30:37

10 312 NAYARA CRISTINA QUINTAO GOMES F3039 2 00:05:10 11,63 00:30:58

11 282 MARIA DAS DORES AGRIPINO F5059 2 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:11 11,59 00:31:04

12 196 JÉSSICA BENTO DE CASTRO HORTA F3039 3 00:05:11 11,56 00:31:08

13 283 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA F4049 3 ELITE RUNNERS 00:05:19 11,29 00:31:54

14 10 ALINE CRISTINE PEDROSA F4049 4 00:05:26 11,03 00:32:39

15 206 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO F3039 4 SAATREINAMENTOESPO
RTIVO

00:05:30 10,91 00:32:59

16 194 JANAHINA FERREIRA F4049 5 AMC 00:05:30 10,91 00:32:59

17 15 AMANDA KELLY DA COSTA F3039 5 00:05:36 10,71 00:33:37

18 287 MARIA PAULA SANTOS OLIVEIRA F0029 1 VOANDO BAIXO 00:05:41 10,55 00:34:07

19 234 LETÍCIA GOMES GONÇALVES F3039 6 00:05:42 10,53 00:34:11

20 12 ALINE VALENTIM F3039 7 00:05:44 10,46 00:34:25

21 85 DANIELLI DUELI F4049 6 SAA 00:05:51 10,26 00:35:06

22 135 FABRÍCIA MARIA MACHADO TAVARES F3039 8 00:05:52 10,23 00:35:12

23 28 ANDREIA DESIDERIA DA COSTA PAPA F4049 7 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:05:53 10,21 00:35:16

24 374 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES F5059 3 00:05:53 10,19 00:35:20

25 46 BRUNNA PAULINO SAMPAIO CASTRO F0029 2 00:05:54 10,16 00:35:25

26 84 DANIELLA ALMEIDA DA SILVA F0029 3 GBV 00:05:57 10,08 00:35:42

27 231 LETÍCIA APARECIDA DAS DORES F0029 4 00:05:59 10,02 00:35:56

28 392 THAMARA CRISTINA FERREIRA F0029 5 AMC 00:06:02 9,95 00:36:11

29 436 FLAVIA MARTON F4049 8 00:06:04 9,89 00:36:25

30 215 KELLY DOROTÉIA MAIA F4049 9 SAA 00:06:05 9,87 00:36:29

31 327 POLIANA DOS SANTOS FERREIRA F3039 9 AMC 00:06:05 9,85 00:36:33

32 322 PATRÍCIA TAVARES RIBEIRO 
ARANTES

F3039 10 00:06:06 9,82 00:36:39
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33 170 GLAUCIENE OLIVEIRA F0029 6 00:06:08 9,77 00:36:51

34 387 TEREZA GOMIDES F3039 11 MILES RUNNING 00:06:09 9,74 00:36:57

35 302 MICHELLE ERICA PEREIRA F4049 10 MILES RUNNING 00:06:09 9,74 00:36:57

36 217 KELLY RANAH SANTOS DE AQUINO F3039 12 00:06:14 9,63 00:37:23

37 305 MIRIAM LETÍCIA DA CRUZ GOMES F0029 7 00:06:16 9,57 00:37:38

38 24 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES F4049 11 SAA 00:06:17 9,54 00:37:45

39 303 MICHELLE FRANCISCA MOREIRA F3039 13 00:06:21 9,46 00:38:03

40 243 LUCIANA APARECIDA DE CASSIA F3039 14 00:06:23 9,39 00:38:21

41 388 THAIS DE CASTRO NEVES F3039 15 SAA 00:06:24 9,37 00:38:25

42 23 ANA MARIA RODRIGUES PASCOAL F4049 12 NAO 00:06:26 9,33 00:38:35

43 361 SABRINA FROSSARD F4049 13 FRABE 00:06:29 9,26 00:38:53

44 16 AMANDA PEREIRA MENDONÇA F3039 16 00:06:29 9,25 00:38:56

45 310 NATÁLIA SANTOS DE OLIVEIRA F3039 17 GBV 00:06:32 9,18 00:39:14

46 124 ELIZA MOREIRA DOS SANTOS F3039 18 00:06:32 9,18 00:39:14

47 293 MARLENE RODRIGUES VAZ DA SILVA F5059 4 GBV 00:06:33 9,16 00:39:18

48 391 THAÍS MARIA ALVARENGA OLIVEIRA F0029 8 00:06:35 9,11 00:39:31

49 377 SIMONE FRANCO F6099 1 GBV 00:06:40 9,00 00:39:59

50 1 ADRIANA CÂNDIDA MOREIRA F4049 14 00:06:40 9,00 00:40:01

51 386 TATIANA GONCALVES LUZ NUNES F4049 15 SAA TREINAMENTO 00:06:40 8,99 00:40:02

52 70 CLAUDINÉIA APARECIDA DA SILVA 
LUIZ

F4049 16 00:06:41 8,98 00:40:05

53 152 FRANCIELE SANTOS F3039 19 00:06:43 8,94 00:40:16

54 159 GABRIELA LAGE COSTA F4049 17 GBV 00:06:44 8,90 00:40:27

55 147 FLÁVIA MARIA DE PAULA GONÇALVES F4049 18 00:06:46 8,87 00:40:35

56 259 MARCELLA DE OLIVEIRA GUEDES F4049 19 00:06:47 8,85 00:40:41

57 232 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS F4049 20 00:06:49 8,80 00:40:55

58 115 ELIANA LOPES F4049 21 00:06:50 8,78 00:41:00

59 56 CARLA CRISTINA VELOSO F3039 20 00:06:53 8,72 00:41:16

60 289 MARIANA REIS F3039 21 SAA 00:06:57 8,64 00:41:41

61 378 SOLANGE HELENA GONZAGA F4049 22 00:06:58 8,62 00:41:46

62 434 DANIELA JULIO F4049 23 00:06:58 8,62 00:41:47

63 22 ANA LUÍZA SOUZA F0029 9 00:06:58 8,62 00:41:47

64 188 ISABELA DA COSTA GONÇALVES F0029 10 00:06:58 8,61 00:41:48

65 336 RAYRA F0029 11 00:06:59 8,58 00:41:58

66 189 ISABELA DUTRA F3039 22 SAA 00:07:01 8,55 00:42:06

67 82 DANIELE CRISTINA PEREIRA F3039 23 00:07:01 8,55 00:42:07

68 13 AMANDA ALMEIDA F3039 24 00:07:02 8,53 00:42:12
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69 205 JOSEANE SARTORI SILVA F3039 25 00:07:03 8,51 00:42:17

70 2 AGATHA KAROLINE MAIA DE OLIVEIRA F0029 12 ESPORTE 00:07:04 8,48 00:42:26

71 281 MARIA CLAUDILANE MORAIS F4049 24 GBV 00:07:05 8,48 00:42:27

72 405 VANESSA APARECIDA GONZAGA 
ALVES

F4049 25 00:07:06 8,44 00:42:38

73 36 ARLETE ALMEIDA DA SILVA F5059 5 GBV 00:07:10 8,37 00:43:02

74 300 MICHELLE ASSIS SALES F4049 26 00:07:10 8,37 00:43:02

75 462 KARINA CASSIA DE CASTRO F4049 27 00:07:10 8,36 00:43:03

76 410 VERA LÚCIA MOURA ASSIS SILVA F5059 6 00:07:11 8,35 00:43:07

77 278 MARIA APARECIDA PEREIRA F6099 2 00:07:14 8,30 00:43:23

78 66 CHRISTIANE HELEN F3039 26 00:07:15 8,28 00:43:28

79 277 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO F5059 7 ASSOCIAÇÃO 
MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:07:17 8,24 00:43:42

80 195 JENNIFER SANTOS FERREIRA F3039 27 00:07:19 8,20 00:43:54

81 360 RUBIA CHRISTHIAN MALTA F3039 28 00:07:24 8,11 00:44:24

82 163 GIOVANA QUIRINO F3039 29 00:07:25 8,10 00:44:28

83 167 GISSELE QUIRINO HERCULANO F4049 28 00:07:25 8,09 00:44:30

84 44 BRUNA CRISTINA DE SOUZA 
RODRIGUES

F3039 30 00:07:25 8,09 00:44:31

85 20 ANA CLAUDIA ARAUJO F3039 31 SAA 00:07:25 8,08 00:44:33

86 276 MARIA APARECIDA DE CASTRO F6099 3 00:07:27 8,06 00:44:40

87 142 FERNANDA DUTRA ASSIS DE ARAUJO F4049 29 GBV 00:07:31 7,98 00:45:07

88 19 ANA CÉLIA P PIVA F5059 8 00:07:33 7,95 00:45:16

89 263 MÁRCIA PINTO DA ROCHA F5059 9 00:07:33 7,95 00:45:17

90 250 LUDIMILLA DE SOUZA ÁVILA DO 
CARMO

F3039 32 00:07:35 7,91 00:45:30

91 237 LOURDES ANTONIA VENANCIO F4049 30 00:07:35 7,91 00:45:31

92 236 LILIANE JUNIA PEDRO F3039 33 00:07:35 7,91 00:45:31

93 55 CARINE COTA SOUZA F4049 31 00:07:35 7,91 00:45:32

94 148 FLÁVIA MENDES FERREIRA F3039 34 00:07:37 7,88 00:45:40

95 216 KELLY FARIA F3039 35 00:07:39 7,84 00:45:56

96 164 GIOVANNA CRISTINA GONÇALVES F4049 32 00:07:40 7,83 00:46:00

97 258 MANUELA MACHADO LASMAR F0029 13 GBV 00:07:40 7,82 00:46:02

98 67 CIBELE CARDOSO PEREIRA F5059 10 SAA 00:07:46 7,73 00:46:34

99 443 SANTOS SILVIANA MARIA F3039 36 00:07:46 7,73 00:46:35

100 212 KARINE DE PAULA PINHEIRO F3039 37 00:07:46 7,73 00:46:36

101 233 LETÍCIA DA CUNHA PEDRO F0029 14 00:07:49 7,68 00:46:51

102 207 JULIANA DOS ANJOS MILANEZ SILVA F4049 33 00:07:52 7,64 00:47:09

103 375 SIMONE CLÁUDIA SILVA GONZAGA F4049 34 00:07:54 7,60 00:47:23
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104 45 BRUNA MAIRA DO NASCIMENTO F3039 38 00:07:55 7,58 00:47:31

105 244 LUCIANA OLIVEIRA SILVA F4049 35 SAA 00:07:57 7,55 00:47:42

106 60 CARYNE TAMEIRÃO F3039 39 GBV 00:07:57 7,54 00:47:43

107 390 THAÍS IZABELA BRAZ SANTOS F0029 15 GBV 00:07:57 7,54 00:47:45

108 120 ELISABETE DE FATIMA MENDES SILVA F6099 4 00:07:59 7,52 00:47:53

109 235 LÍGIA DE LOURDES KELLER COSTA 
GOMES

F0029 16 00:07:59 7,51 00:47:58

110 334 RAQUEL DE CASTRO M COSTA F5059 11 00:07:59 7,51 00:47:58

111 316 NIVIA ROCHA F3039 40 00:08:00 7,49 00:48:02

112 329 POLIENE DÉBORA RODRIGUES F4049 36 00:08:01 7,49 00:48:03

113 249 LUCY GONÇALVES LÉLIS F4049 37 00:08:02 7,47 00:48:12

114 247 LUCILENE TERCETI DA SILVA COTTA F4049 38 00:08:04 7,44 00:48:22

115 337 REGIANE MENDES E SILVA F3039 41 00:08:04 7,44 00:48:22

116 39 AUXILIADORA DA CRUZ AMARAL 
ANESTOR

F3039 42 00:08:04 7,43 00:48:27

117 384 SUZYANNE MARTINS F0029 17 00:08:05 7,42 00:48:30

118 309 NATÁLIA OLIVEIRA F0029 18 00:08:07 7,39 00:48:44

119 379 SORAYA CRISTINA DE LANA F3039 43 00:08:08 7,38 00:48:45

120 153 FRANCIELLY LUISA SILVA REIS F0029 19 00:08:10 7,35 00:49:00

121 315 NILMAFATIMAGMAILCOMX F6099 5 00:08:10 7,35 00:49:00

122 193 IZABELE MARIANA DE ASSIS F0029 20 00:08:10 7,34 00:49:01

123 284 MARIA GERALDA GONÇALVES LÉLIS F6099 6 00:08:10 7,34 00:49:02

124 221 ANA LUCIA DA MATA F0029 21 00:08:11 7,34 00:49:03

125 461 ADMA NIRCE F. DE S. PINTO F6099 7 00:08:11 7,32 00:49:09

126 342 RITA MOL F5059 12 ESPORTE 00:08:13 7,29 00:49:21

127 141 FERNANDA DOS SANTOS TAVARES F3039 44 GBV 00:08:14 7,29 00:49:22

128 132 FABIANA BARBOSA DA COSTA F3039 45 SAA 00:08:14 7,28 00:49:26

129 88 DAYANE BRASILEIRO F3039 46 GBV 00:08:15 7,27 00:49:32

130 158 GABRIELA FRANÇA DUARTE RIBEIRO F3039 47 SAA 00:08:16 7,26 00:49:37

131 53 CAMILA ESTEVAO DA SILVA F3039 48 00:08:17 7,25 00:49:40

132 41 BÁRBARA MIRANDA DE OLIVEIRA F0029 22 BMO 00:08:19 7,22 00:49:52

133 335 RAQUEL NATALINA SILVA MENDES F4049 39 SAA 00:08:23 7,16 00:50:18

134 222 LARISSA SILVA DE SOUSA F3039 49 00:08:24 7,14 00:50:27

135 328 POLIANA QUEIROZ XAVIER F3039 50 SAA 00:08:26 7,11 00:50:37

136 285 MARIA JOSÉ GONÇALVES DE 
CARVALHO

F5059 13 00:08:28 7,09 00:50:46

137 291 MARISA LÚCIA MAIA F6099 8 AVULSO 00:08:28 7,09 00:50:47

138 460 FABIANA NEVES F4049 40 00:08:29 7,08 00:50:51
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139 11 ALINE MORAES BARBOSA 
MAGALHÃES

F3039 51 00:08:30 7,06 00:51:00

140 180 HELENA RADESPIEL F0029 23 GBV 00:08:32 7,03 00:51:12

141 18 ANA CAROLINA DE ARAÚJO 
EVANGELISTA

F4049 41 00:08:32 7,03 00:51:13

142 102 EDINEIA TAVARES DE PAIVA 
CARVALHO

F5059 14 SAA TREINAMENTO 
ESPORTIVO

00:08:35 6,99 00:51:30

143 331 PRISCILA ALVES LIMA F3039 52 GBV 00:08:41 6,91 00:52:04

144 301 MICHELLE DE JESUS ALMEIDA F0029 24 AMC 00:08:44 6,87 00:52:26

145 76 CYNTHIA COUTINHO MATTOS F4049 42 GBV 00:08:45 6,85 00:52:33

146 171 MARCIA MORAES DE OLIVEIRA F3039 53 00:08:46 6,84 00:52:36

147 101 EDILANIA GORETE SILVEIRA F5059 15 00:08:48 6,82 00:52:47

148 457 LUCIMAR ROSA FAGUNDES F4049 43 00:08:49 6,80 00:52:55

149 321 PATRICIA MAGALHAES PEREIRA F3039 54 00:08:50 6,79 00:53:01

150 265 MARCILENE FREITAS RAMOS F4049 44 00:08:52 6,77 00:53:10

151 256 MAELE FERNANDA DE ALMEIDA F3039 55 MILES RUNNING 00:08:52 6,77 00:53:11

152 279 MARIA CAROLINA ASSUNÇÃO F3039 56 00:08:52 6,76 00:53:15

153 130 ESTER ALVES GOMES F3039 57 GBV 00:08:53 6,75 00:53:20

154 121 ELISANGELA CRISTINA JALES DE 
ALMEIDA

F4049 45 AMC 00:08:59 6,67 00:53:57

155 402 URSULA CUNHA F3039 58 00:09:03 6,63 00:54:19

156 149 FLÁVIA SILVA CAMELO F3039 59 00:09:03 6,63 00:54:20

157 77 CYNTHIA MENDES GONÇALVES F5059 16 GBV 00:09:08 6,57 00:54:48

158 223 JULIANA PIMENTA F4049 46 00:09:10 6,55 00:54:58

159 225 LUIZA GABRIELA SILVEIRA F3039 60 00:09:54 6,06 00:59:25

160 431 MARIA GABRIELA DA COSTA F0029 25 00:09:55 6,05 00:59:32

161 264 MARCIENY PEREIRA F4049 47 00:09:58 6,02 00:59:46

162 214 KELLY CRISTINA XAVIER BRITTO F4049 48 GBV 00:10:03 5,97 01:00:18

163 286 MARIA LÚCIA DA SILVA BERNARDO F6099 9 00:10:03 5,97 01:00:20

164 83 DANIELE DE SANTANA F4049 49 GBV 00:10:05 5,95 01:00:28

165 89 DEBORA DE FÁTIMA BERNARDO LUIZ F3039 61 NÃO 00:10:06 5,94 01:00:39

166 463 GRAZIELE LOMBA F4049 50 00:10:12 5,88 01:01:11

167 382 SUELI MADALENA DE BRITO F4049 51 00:10:19 5,82 01:01:51

168 160 GEOVANNA DA SILVA MARQUES F0029 26 GBV 00:10:19 5,81 01:01:55

169 104 EDNA CRISTINA RODRIGUES F3039 62 00:10:21 5,80 01:02:07

170 31 ANDREZA REIS FLORENTINO F0029 27 00:10:21 5,80 01:02:07

171 407 VANESSA FORTES DA SILVA SANTOS F3039 63 SAA 00:10:26 5,75 01:02:35

172 446 NADILA WALTER DA SILVA F3039 64 00:10:29 5,72 01:02:53

173 224 LAURA MULLER SAGRILO F3039 65 00:10:32 5,70 01:03:10
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174 179 HELEN DARLEM ALVES DE OLIVEIRA F3039 66 GBV 00:10:41 5,61 01:04:08

175 118 ELIANI APARECIDA DA SILVA F4049 52 00:10:54 5,50 01:05:27

176 146 FLÁVIA ANTUNES F4049 53 GBV 00:11:21 5,28 01:08:09

177 403 VANDERLEIA DA SILVA EDUARDO F4049 54 00:11:22 5,28 01:08:14

178 339 RENATA MADALENA F4049 55 00:11:29 5,23 01:08:52

179 133 FABIANA NERES DA SILVA COUTO F4049 56 GBV 00:11:30 5,22 01:08:57

180 14 AMANDA CRISTINA MARTINS DE 
SOUZA

F3039 67 00:11:32 5,20 01:09:12

181 143 FERNANDA JALES GONÇALVES F0029 28 00:11:32 5,20 01:09:12

182 57 CARLA KELLY COSTA MARCIANO F0029 29 00:11:34 5,19 01:09:22

183 59 CAROLINE STEPHANE PRADO DA 
SILVA

F3039 68 GBV 00:11:40 5,14 01:09:59

184 320 PATRÍCIA DA CONSOLAÇÃO PRADO 
DA SILVA

F5059 17 GBV 00:11:40 5,14 01:10:00

185 406 VANESSA CANDIDA CAETANO DE 
ASSIS

F3039 69 GBV 00:11:40 5,14 01:10:01

186 32 ÂNGELA MARIA GONÇALVES SABINO F6099 10 00:11:55 5,03 01:11:32

187 131 EUNICE DE PAULA GONÇALVES 
MARTINS

F6099 11 00:11:57 5,02 01:11:45

188 359 ROSILENE MAGELA DOS REIS F5059 18 00:11:58 5,02 01:11:46

189 113 ELAINE FERREIRA DA SILVA F4049 57 00:12:04 4,97 01:12:26

190 288 MARIA STELLA D AGOSTINI F4049 58 00:12:05 4,96 01:12:31

191 117 ALESSANDRA DOS SANTOS F4049 59 00:12:06 4,96 01:12:33
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Masculino até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 LUCAS DE ALMEIDA VIEIRA 00:04:17 14,04 00:25:39

2 30 ANDREY AUGUSTO MACEDO DO PRADO 00:04:22 13,71 00:26:15

3 96 LUCAS MILANEZ 00:04:24 13,61 00:26:27

4 416 WALISON TAVARES SAA 00:04:39 12,90 00:27:55

5 165 GIOVANNI SILVA AMC 00:04:52 12,34 00:29:10

6 455 RAMON VIEIRA DE FREITAS 00:04:57 12,11 00:29:44

7 367 GABRIEL RAMIRES SAA 00:04:58 12,09 00:29:46

8 177 GUSTAVO ARCANJO SILVA SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:05:03 11,89 00:30:16

9 318 PABLO HENRIQUE EUZEBIO PORTO 00:05:23 11,15 00:32:17

10 398 THIAGO FERNANDES PAPA 00:05:28 10,98 00:32:48

11 43 BRENO ALBERT SILVA GONÇALVES 00:05:59 10,02 00:35:56

12 245 GUILHERME SOARES 00:06:02 9,94 00:36:14

13 363 SAMUEL ADRIANO SIQUEIRA 00:06:06 9,83 00:36:38

14 200 JOÃO PEDRO GOMES GONÇALVES SAA 00:06:08 9,78 00:36:48

15 192 IVAN CARVALHO DUARTE 00:06:21 9,45 00:38:06

16 181 HENRIQUE EUSTAQUIO DE SOUSA 00:06:27 9,30 00:38:42

17 186 IGOR DUTRA TEIXEIRA 00:06:33 9,15 00:39:21

18 445 FLAVIO DANIEL SILVA 00:06:43 8,94 00:40:17

19 297 MATHEUS HENRIQUE DE MEDEIROS ANDRADE 00:06:49 8,79 00:40:57

20 166 GISLEY ALVES FREITAS NÃO APLICA 00:06:58 8,61 00:41:48

21 145 FILIPE TAVARES DE CARVALHO 00:08:02 7,47 00:48:12

22 272 MARCOS VINICIUS REZENDE COSTA GBV 00:08:14 7,28 00:49:27

23 332 RAFAEL FERNANDES SILVA 00:08:27 7,10 00:50:43

24 424 WILHIAM DOUGLAS RAMOS VILAÇA GBV 00:08:30 7,05 00:51:02

25 239 LUCAS CARVALHO SOARES 00:11:33 5,19 01:09:20

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 346 RODOLFO RODRIGO DOS SANTOS 00:04:29 13,37 00:26:56

2 440 WELIGTON LUCAS 00:04:35 13,11 00:27:28

3 425 WILLIAM DOUGLAS ANACLETO 00:04:37 13,01 00:27:40
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 433 RENAN ARAUJO DUARTE CASTRO 00:04:47 12,55 00:28:41

5 175 GUILHERME DE SOUZA GBV 00:04:51 12,36 00:29:08

6 78 DANIEL DOS REIS 00:04:59 12,05 00:29:53

7 238 LUCAS ALYSSON DA COSTA 00:05:00 12,00 00:30:00

8 326 PETERSON VINICIO CARVALHO DA SILVA AVULSO 00:05:03 11,87 00:30:19

9 210 JULIMAR CESAR ROCHA 00:05:05 11,82 00:30:27

10 86 DAVID NEUBANER GOUVEA SOARES 00:05:06 11,77 00:30:35

11 155 GABRIEL DUTRA TEIXEIRA 00:05:17 11,36 00:31:42

12 80 DANIEL MARLON DA SILVA AMC 00:05:19 11,27 00:31:56

13 385 TALES QUINTÃO CASTRO 00:05:20 11,27 00:31:57

14 341 RICARDO FERREIRA PINHEIRO JUNIOR JBF RECE TEAN 00:05:22 11,17 00:32:14

15 364 SAMUEL CÉSAR DE OLIVEIRA 00:05:25 11,09 00:32:28

16 127 EMERSON DE FREITAS NUNES 00:05:28 10,99 00:32:46

17 447 ARTHUR LINO DA SILVA 00:05:29 10,95 00:32:53

18 87 DAVID RICHARD DE PAULA JOSUÉ GBV 00:05:29 10,94 00:32:54

19 71 CLAUDIO CACAL 00:05:31 10,87 00:33:08

20 91 DENIS ALMEIDA DOS REIS 00:05:31 10,86 00:33:09

21 296 MATHEUS FELIPE DO NASCIMENTO 00:05:34 10,77 00:33:26

22 218 KENNEDY SILVA MACEDO 00:05:35 10,75 00:33:29

23 156 GABRIEL JOSÉ LUÍS DE CASTRO 00:05:37 10,69 00:33:41

24 317 OSMAR LOPES NETO 00:05:37 10,67 00:33:44

25 90 DELVANE HENRIQUE DA CRUZ 00:05:47 10,38 00:34:40

26 202 JONAS INÁCIO DIAS DE AGUIAR GBV 00:05:50 10,29 00:35:00

27 347 RODRIGO FERNANDO DO EGITO CRUZ 00:05:53 10,21 00:35:16

28 415 VITÓRIO GOIS DE OLIVEIRA GOMES 00:05:56 10,11 00:35:37

29 307 MURILO DOS SANTOS CASEIRO 00:05:58 10,05 00:35:49

30 138 FELIPE DOS ANJOS MILES RUNNING 00:05:58 10,04 00:35:51

31 366 SANDRO ELIAS 00:06:04 9,89 00:36:25

32 370 SEBASTIÃO BATISTA DA SILVA FILHO 00:06:06 9,84 00:36:36

33 185 IAGO CARVALHO DUARTE 00:06:07 9,80 00:36:43

34 49 BRUNO REIS 00:06:08 9,79 00:36:46

35 93 DIEGO FRADE GONÇALVES 00:06:08 9,79 00:36:47
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 325 PEDRO BRAGA DE SOUZA PÊ1 00:06:08 9,78 00:36:48

37 92 DIÊGO DANIEL PEREIRA DIEGO DANIEL PERSONAL 00:06:09 9,76 00:36:52

38 99 DOUGLAS SANTIAGO 00:06:11 9,70 00:37:07

39 58 CARLOS MAGNO ALVES BORROMEU GBV 00:06:13 9,65 00:37:19

40 423 WESLLEY REZENDE CORREA GBV 00:06:16 9,58 00:37:35

41 345 RODOLFO MESQUITA 00:06:17 9,54 00:37:44

42 174 GUILHERME A SOUZA FEANCO 00:06:18 9,52 00:37:50

43 308 MYKE WASHINGTON OLIVEIRA GBV 00:06:21 9,46 00:38:04

44 323 PAULO BRAGA DE SOUZA POTA (P2) 00:06:25 9,36 00:38:27

45 429 LEANDRO DE JESUS COSTA DOS SANTOS GBV 00:06:28 9,27 00:38:49

46 199 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA PEREIRA 00:06:32 9,18 00:39:13

47 295 MATHEUS BORGES PEREIRA 00:06:33 9,15 00:39:21

48 396 THIAGO ARANTES SILVA 00:06:37 9,07 00:39:42

49 381 STEPHENSON MATHEUS MARQUES LACERDA 00:06:52 8,74 00:41:11

50 68 CLAUDECIR DA SILVA 00:06:55 8,67 00:41:32

51 430 DOUGLAS ALOISIO ARCANJO 00:06:57 8,63 00:41:44

52 273 MARCUS PAULO DOS SANTOS 00:07:04 8,49 00:42:25

53 435 GUSTAVO MARCHETTI 00:07:10 8,38 00:42:58

54 73 CRISTHOFER PHILIPE FERREIRA DIAS GALO RUNNER 00:08:02 7,47 00:48:10

55 119 ELIEDER ALVES DE MAGALHÃES 00:08:19 7,22 00:49:53

56 157 GABRIEL SENA ALVES SAA 00:08:47 6,82 00:52:45

57 125 ELTON MAGNO DA SILVA OLIVERA 00:08:56 6,71 00:53:38

58 419 WANDERLEY MARQUES GOMES 00:08:58 6,69 00:53:47

59 79 DANIEL HENRIQUE RODRIGUES DE PAULO SAGAT TEAM 00:10:21 5,80 01:02:07

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 427 MATEUS HENRIQUE DE ALCÂNTARA MAIA SAA 00:04:28 13,45 00:26:46

2 268 MARCOS ALBERTO LUIZ 00:04:35 13,08 00:27:31

3 48 BRUNO CÉSAR  DE OLIVEIRA  PINHEIRO SAA TREINAMNETO ESPORTIVO 00:05:05 11,81 00:30:29

4 150 FLAVIANO DA SILVA CORNÉLIO GBV 00:05:09 11,64 00:30:55

5 246 LUCIANO FERREIRA DE ALMEIDA GBV 00:05:15 11,41 00:31:33

6 257 MAGNO LINO LIMO AMC 00:05:27 11,02 00:32:40
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 454 JOÃO PAULO ALVES PEREIRA 00:05:29 10,95 00:32:53

8 94 DIEGO VEISAC MARTON 00:05:29 10,94 00:32:55

9 182 HERBERTH MARILAC LUIZ 00:05:33 10,81 00:33:19

10 169 GLAUBER LOPES DE ANDRADE NA BASE DO ÓDIO 00:05:34 10,79 00:33:22

11 270 MARCOS PENHA GBV 00:05:35 10,74 00:33:32

12 348 RODRIGO FERREIRA 00:05:36 10,71 00:33:36

13 128 ENDERSON BRUNO DA SILVA GBV 00:05:38 10,64 00:33:51

14 252 LUÍS FELIPE DA SILVA GBV 00:05:39 10,61 00:33:55

15 176 GUILHERME RADESPIEL GBV 00:05:52 10,24 00:35:09

16 154 FRANCISCO DE ASSIS ORDONHES GBV 00:05:53 10,20 00:35:18

17 350 ROGÉRIO CESAR GONZAGA 00:06:08 9,78 00:36:48

18 417 WALLISON DE SOUZA ROSA MADEIRA VAI CORRER ONDE 00:06:12 9,69 00:37:09

19 172 GLEIDERSON CRISTIANO RODRIGUES GBV 00:06:12 9,68 00:37:11

20 271 MARCOS SANTOS DA CUNHA 00:06:16 9,56 00:37:39

21 459 ARTUR MOREIRA MALTA 00:06:17 9,54 00:37:44

22 409 VANILDO MONAY VENTURINI 00:06:23 9,40 00:38:17

23 404 VANDO EDUARDO GBV 00:06:28 9,27 00:38:49

24 437 RODRIGO CALDEIRA 00:06:31 9,20 00:39:07

25 229 LEOMAR MOREIRA 00:06:32 9,19 00:39:10

26 111 EIDMISK MAIA DA SULVA 00:06:37 9,08 00:39:40

27 397 THIAGO CARVALHO ALVES DE ARAUJO GBV 00:06:38 9,05 00:39:48

28 204 JOSÉ RAFAEL CESTARO JORGE 00:06:47 8,83 00:40:45

29 108 EDUARDO LUIS DE SOUZA 00:06:51 8,77 00:41:04

30 62 CASSIANO COSTA LEAL GBV 00:06:53 8,72 00:41:16

31 267 MARCONI CAMARA ROBERTO 00:06:57 8,64 00:41:40

32 458 WAGNER RAMOS 00:07:01 8,56 00:42:03

33 344 RODOLFO DE ASSIS HORTA 00:07:11 8,35 00:43:07

34 140 FELIPE NOVAIS LASMAR GBV 00:07:41 7,81 00:46:07

35 299 MAURICIO DA SILVA VEIGA 00:07:58 7,52 00:47:51

36 136 FABRÍCIO CÉSAR DA SILVA JÚLIO 00:08:02 7,48 00:48:09

37 47 BRUNO CAMPOS DE PAULA GBV 00:08:10 7,35 00:48:59

38 123 ELISON DE BRITO E PAIXÃO GBV 00:08:49 6,80 00:52:56
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

39 298 MATHEUS SANTOS MEIRELES GBV 00:10:04 5,97 01:00:21

40 139 FELIPE JULIAO RABELO DA SILVA 00:10:05 5,95 01:00:30

41 401 TIAGO ALEXANDRE DE SOUZA ROCHA GBV 00:10:19 5,81 01:01:55

42 107 EDUARDO CUSTÓDIO BATISTA 00:11:14 5,34 01:07:25

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES 00:04:13 14,20 00:25:21

2 144 CELSO IZIDORO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:04:29 13,40 00:26:52

3 269 MARCOS CARDOSO DA SILVA 00:04:59 12,04 00:29:54

4 8 ALEXANDRE VILELA BANDEIRA DE MELO GBV 00:05:58 10,05 00:35:50

5 34 ANTÔNIO GERALDO FELIPE 00:06:08 9,77 00:36:50

6 6 ALEX VILEFORT CAMPOS GBV 00:07:01 8,56 00:42:03

7 9 ALEXIS ROCHA TEIXEIRA 00:07:19 8,20 00:43:54

8 126 EMERSON ALEXANDRE COTTA 00:08:04 7,45 00:48:21

9 109 EDUARDO PINHEIRO DA PAIXAO 00:08:09 7,37 00:48:52

10 418 WANDERLEY ETELVINO DA SILVA GBV 00:08:59 6,68 00:53:55

11 161 GILBERTO JUNIOR DA SILVA GBV 00:11:12 5,36 01:07:11

Masculino de 60 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 JOSE NILSON JARDIM AMC 00:05:12 11,53 00:31:14

2 33 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA GBV 00:07:26 8,08 00:44:34

3 248 LÚCIO LÉLIS 00:07:32 7,97 00:45:09

4 65 CEZAR AUGUSTO GOULART GBV 00:10:04 5,97 01:00:21

5 7 ALEXANDRE ARAÚJO GBV 00:10:13 5,87 01:01:17

6 201 JOAQUIM DA SILVA CUNHA 00:10:16 5,85 01:01:34
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Feminino até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 287 MARIA PAULA SANTOS OLIVEIRA VOANDO BAIXO 00:05:41 10,55 00:34:07

2 46 BRUNNA PAULINO SAMPAIO CASTRO 00:05:54 10,16 00:35:25

3 84 DANIELLA ALMEIDA DA SILVA GBV 00:05:57 10,08 00:35:42

4 231 LETÍCIA APARECIDA DAS DORES 00:05:59 10,02 00:35:56

5 392 THAMARA CRISTINA FERREIRA AMC 00:06:02 9,95 00:36:11

6 170 GLAUCIENE OLIVEIRA 00:06:08 9,77 00:36:51

7 305 MIRIAM LETÍCIA DA CRUZ GOMES 00:06:16 9,57 00:37:38

8 391 THAÍS MARIA ALVARENGA OLIVEIRA 00:06:35 9,11 00:39:31

9 22 ANA LUÍZA SOUZA 00:06:58 8,62 00:41:47

10 188 ISABELA DA COSTA GONÇALVES 00:06:58 8,61 00:41:48

11 336 RAYRA 00:06:59 8,58 00:41:58

12 2 AGATHA KAROLINE MAIA DE OLIVEIRA ESPORTE 00:07:04 8,48 00:42:26

13 258 MANUELA MACHADO LASMAR GBV 00:07:40 7,82 00:46:02

14 233 LETÍCIA DA CUNHA PEDRO 00:07:49 7,68 00:46:51

15 390 THAÍS IZABELA BRAZ SANTOS GBV 00:07:57 7,54 00:47:45

16 235 LÍGIA DE LOURDES KELLER COSTA GOMES 00:07:59 7,51 00:47:58

17 384 SUZYANNE MARTINS 00:08:05 7,42 00:48:30

18 309 NATÁLIA OLIVEIRA 00:08:07 7,39 00:48:44

19 153 FRANCIELLY LUISA SILVA REIS 00:08:10 7,35 00:49:00

20 193 IZABELE MARIANA DE ASSIS 00:08:10 7,34 00:49:01

21 221 ANA LUCIA DA MATA 00:08:11 7,34 00:49:03

22 41 BÁRBARA MIRANDA DE OLIVEIRA BMO 00:08:19 7,22 00:49:52

23 180 HELENA RADESPIEL GBV 00:08:32 7,03 00:51:12

24 301 MICHELLE DE JESUS ALMEIDA AMC 00:08:44 6,87 00:52:26

25 431 MARIA GABRIELA DA COSTA 00:09:55 6,05 00:59:32

26 160 GEOVANNA DA SILVA MARQUES GBV 00:10:19 5,81 01:01:55

27 31 ANDREZA REIS FLORENTINO 00:10:21 5,80 01:02:07

28 143 FERNANDA JALES GONÇALVES 00:11:32 5,20 01:09:12

29 57 CARLA KELLY COSTA MARCIANO 00:11:34 5,19 01:09:22
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 349 ADRIANE DA SILVA EVANGELISTA INSTITUTO DEUSA DA LUA 00:05:00 11,99 00:30:01

2 312 NAYARA CRISTINA QUINTAO GOMES 00:05:10 11,63 00:30:58

3 196 JÉSSICA BENTO DE CASTRO HORTA 00:05:11 11,56 00:31:08

4 206 JULIANA APARECIDA DA PAIXAO SAATREINAMENTOESPORTIVO 00:05:30 10,91 00:32:59

5 15 AMANDA KELLY DA COSTA 00:05:36 10,71 00:33:37

6 234 LETÍCIA GOMES GONÇALVES 00:05:42 10,53 00:34:11

7 12 ALINE VALENTIM 00:05:44 10,46 00:34:25

8 135 FABRÍCIA MARIA MACHADO TAVARES 00:05:52 10,23 00:35:12

9 327 POLIANA DOS SANTOS FERREIRA AMC 00:06:05 9,85 00:36:33

10 322 PATRÍCIA TAVARES RIBEIRO ARANTES 00:06:06 9,82 00:36:39

11 387 TEREZA GOMIDES MILES RUNNING 00:06:09 9,74 00:36:57

12 217 KELLY RANAH SANTOS DE AQUINO 00:06:14 9,63 00:37:23

13 303 MICHELLE FRANCISCA MOREIRA 00:06:21 9,46 00:38:03

14 243 LUCIANA APARECIDA DE CASSIA 00:06:23 9,39 00:38:21

15 388 THAIS DE CASTRO NEVES SAA 00:06:24 9,37 00:38:25

16 16 AMANDA PEREIRA MENDONÇA 00:06:29 9,25 00:38:56

17 310 NATÁLIA SANTOS DE OLIVEIRA GBV 00:06:32 9,18 00:39:14

18 124 ELIZA MOREIRA DOS SANTOS 00:06:32 9,18 00:39:14

19 152 FRANCIELE SANTOS 00:06:43 8,94 00:40:16

20 56 CARLA CRISTINA VELOSO 00:06:53 8,72 00:41:16

21 289 MARIANA REIS SAA 00:06:57 8,64 00:41:41

22 189 ISABELA DUTRA SAA 00:07:01 8,55 00:42:06

23 82 DANIELE CRISTINA PEREIRA 00:07:01 8,55 00:42:07

24 13 AMANDA ALMEIDA 00:07:02 8,53 00:42:12

25 205 JOSEANE SARTORI SILVA 00:07:03 8,51 00:42:17

26 66 CHRISTIANE HELEN 00:07:15 8,28 00:43:28

27 195 JENNIFER SANTOS FERREIRA 00:07:19 8,20 00:43:54

28 360 RUBIA CHRISTHIAN MALTA 00:07:24 8,11 00:44:24

29 163 GIOVANA QUIRINO 00:07:25 8,10 00:44:28

30 44 BRUNA CRISTINA DE SOUZA RODRIGUES 00:07:25 8,09 00:44:31

31 20 ANA CLAUDIA ARAUJO SAA 00:07:25 8,08 00:44:33

32 250 LUDIMILLA DE SOUZA ÁVILA DO CARMO 00:07:35 7,91 00:45:30
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 236 LILIANE JUNIA PEDRO 00:07:35 7,91 00:45:31

34 148 FLÁVIA MENDES FERREIRA 00:07:37 7,88 00:45:40

35 216 KELLY FARIA 00:07:39 7,84 00:45:56

36 443 SANTOS SILVIANA MARIA 00:07:46 7,73 00:46:35

37 212 KARINE DE PAULA PINHEIRO 00:07:46 7,73 00:46:36

38 45 BRUNA MAIRA DO NASCIMENTO 00:07:55 7,58 00:47:31

39 60 CARYNE TAMEIRÃO GBV 00:07:57 7,54 00:47:43

40 316 NIVIA ROCHA 00:08:00 7,49 00:48:02

41 337 REGIANE MENDES E SILVA 00:08:04 7,44 00:48:22

42 39 AUXILIADORA DA CRUZ AMARAL ANESTOR 00:08:04 7,43 00:48:27

43 379 SORAYA CRISTINA DE LANA 00:08:08 7,38 00:48:45

44 141 FERNANDA DOS SANTOS TAVARES GBV 00:08:14 7,29 00:49:22

45 132 FABIANA BARBOSA DA COSTA SAA 00:08:14 7,28 00:49:26

46 88 DAYANE BRASILEIRO GBV 00:08:15 7,27 00:49:32

47 158 GABRIELA FRANÇA DUARTE RIBEIRO SAA 00:08:16 7,26 00:49:37

48 53 CAMILA ESTEVAO DA SILVA 00:08:17 7,25 00:49:40

49 222 LARISSA SILVA DE SOUSA 00:08:24 7,14 00:50:27

50 328 POLIANA QUEIROZ XAVIER SAA 00:08:26 7,11 00:50:37

51 11 ALINE MORAES BARBOSA MAGALHÃES 00:08:30 7,06 00:51:00

52 331 PRISCILA ALVES LIMA GBV 00:08:41 6,91 00:52:04

53 171 MARCIA MORAES DE OLIVEIRA 00:08:46 6,84 00:52:36

54 321 PATRICIA MAGALHAES PEREIRA 00:08:50 6,79 00:53:01

55 256 MAELE FERNANDA DE ALMEIDA MILES RUNNING 00:08:52 6,77 00:53:11

56 279 MARIA CAROLINA ASSUNÇÃO 00:08:52 6,76 00:53:15

57 130 ESTER ALVES GOMES GBV 00:08:53 6,75 00:53:20

58 402 URSULA CUNHA 00:09:03 6,63 00:54:19

59 149 FLÁVIA SILVA CAMELO 00:09:03 6,63 00:54:20

60 225 LUIZA GABRIELA SILVEIRA 00:09:54 6,06 00:59:25

61 89 DEBORA DE FÁTIMA BERNARDO LUIZ NÃO 00:10:06 5,94 01:00:39

62 104 EDNA CRISTINA RODRIGUES 00:10:21 5,80 01:02:07

63 407 VANESSA FORTES DA SILVA SANTOS SAA 00:10:26 5,75 01:02:35

64 446 NADILA WALTER DA SILVA 00:10:29 5,72 01:02:53
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

65 224 LAURA MULLER SAGRILO 00:10:32 5,70 01:03:10

66 179 HELEN DARLEM ALVES DE OLIVEIRA GBV 00:10:41 5,61 01:04:08

67 14 AMANDA CRISTINA MARTINS DE SOUZA 00:11:32 5,20 01:09:12

68 59 CAROLINE STEPHANE PRADO DA SILVA GBV 00:11:40 5,14 01:09:59

69 406 VANESSA CANDIDA CAETANO DE ASSIS GBV 00:11:40 5,14 01:10:01

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 251 LUDMILA 00:05:04 11,84 00:30:24

2 61 CÁSSIA SANTOS DIVULGACAO 00:05:06 11,76 00:30:37

3 283 MARIA GERALDA CAMPIDELI PAIVA ELITE RUNNERS 00:05:19 11,29 00:31:54

4 10 ALINE CRISTINE PEDROSA 00:05:26 11,03 00:32:39

5 194 JANAHINA FERREIRA AMC 00:05:30 10,91 00:32:59

6 85 DANIELLI DUELI SAA 00:05:51 10,26 00:35:06

7 28 ANDREIA DESIDERIA DA COSTA PAPA ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:53 10,21 00:35:16

8 436 FLAVIA MARTON 00:06:04 9,89 00:36:25

9 215 KELLY DOROTÉIA MAIA SAA 00:06:05 9,87 00:36:29

10 302 MICHELLE ERICA PEREIRA MILES RUNNING 00:06:09 9,74 00:36:57

11 24 ANA PAULA MARTINS SOUZA CHAVES SAA 00:06:17 9,54 00:37:45

12 23 ANA MARIA RODRIGUES PASCOAL NAO 00:06:26 9,33 00:38:35

13 361 SABRINA FROSSARD FRABE 00:06:29 9,26 00:38:53

14 1 ADRIANA CÂNDIDA MOREIRA 00:06:40 9,00 00:40:01

15 386 TATIANA GONCALVES LUZ NUNES SAA TREINAMENTO 00:06:40 8,99 00:40:02

16 70 CLAUDINÉIA APARECIDA DA SILVA LUIZ 00:06:41 8,98 00:40:05

17 159 GABRIELA LAGE COSTA GBV 00:06:44 8,90 00:40:27

18 147 FLÁVIA MARIA DE PAULA GONÇALVES 00:06:46 8,87 00:40:35

19 259 MARCELLA DE OLIVEIRA GUEDES 00:06:47 8,85 00:40:41

20 232 LETICIA BARBOSA DOS SANTOS 00:06:49 8,80 00:40:55

21 115 ELIANA LOPES 00:06:50 8,78 00:41:00

22 378 SOLANGE HELENA GONZAGA 00:06:58 8,62 00:41:46

23 434 DANIELA JULIO 00:06:58 8,62 00:41:47

24 281 MARIA CLAUDILANE MORAIS GBV 00:07:05 8,48 00:42:27
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

25 405 VANESSA APARECIDA GONZAGA ALVES 00:07:06 8,44 00:42:38

26 300 MICHELLE ASSIS SALES 00:07:10 8,37 00:43:02

27 462 KARINA CASSIA DE CASTRO 00:07:10 8,36 00:43:03

28 167 GISSELE QUIRINO HERCULANO 00:07:25 8,09 00:44:30

29 142 FERNANDA DUTRA ASSIS DE ARAUJO GBV 00:07:31 7,98 00:45:07

30 237 LOURDES ANTONIA VENANCIO 00:07:35 7,91 00:45:31

31 55 CARINE COTA SOUZA 00:07:35 7,91 00:45:32

32 164 GIOVANNA CRISTINA GONÇALVES 00:07:40 7,83 00:46:00

33 207 JULIANA DOS ANJOS MILANEZ SILVA 00:07:52 7,64 00:47:09

34 375 SIMONE CLÁUDIA SILVA GONZAGA 00:07:54 7,60 00:47:23

35 244 LUCIANA OLIVEIRA SILVA SAA 00:07:57 7,55 00:47:42

36 329 POLIENE DÉBORA RODRIGUES 00:08:01 7,49 00:48:03

37 249 LUCY GONÇALVES LÉLIS 00:08:02 7,47 00:48:12

38 247 LUCILENE TERCETI DA SILVA COTTA 00:08:04 7,44 00:48:22

39 335 RAQUEL NATALINA SILVA MENDES SAA 00:08:23 7,16 00:50:18

40 460 FABIANA NEVES 00:08:29 7,08 00:50:51

41 18 ANA CAROLINA DE ARAÚJO EVANGELISTA 00:08:32 7,03 00:51:13

42 76 CYNTHIA COUTINHO MATTOS GBV 00:08:45 6,85 00:52:33

43 457 LUCIMAR ROSA FAGUNDES 00:08:49 6,80 00:52:55

44 265 MARCILENE FREITAS RAMOS 00:08:52 6,77 00:53:10

45 121 ELISANGELA CRISTINA JALES DE ALMEIDA AMC 00:08:59 6,67 00:53:57

46 223 JULIANA PIMENTA 00:09:10 6,55 00:54:58

47 264 MARCIENY PEREIRA 00:09:58 6,02 00:59:46

48 214 KELLY CRISTINA XAVIER BRITTO GBV 00:10:03 5,97 01:00:18

49 83 DANIELE DE SANTANA GBV 00:10:05 5,95 01:00:28

50 463 GRAZIELE LOMBA 00:10:12 5,88 01:01:11

51 382 SUELI MADALENA DE BRITO 00:10:19 5,82 01:01:51

52 118 ELIANI APARECIDA DA SILVA 00:10:54 5,50 01:05:27

53 146 FLÁVIA ANTUNES GBV 00:11:21 5,28 01:08:09

54 403 VANDERLEIA DA SILVA EDUARDO 00:11:22 5,28 01:08:14

55 339 RENATA MADALENA 00:11:29 5,23 01:08:52

56 133 FABIANA NERES DA SILVA COUTO GBV 00:11:30 5,22 01:08:57
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

57 113 ELAINE FERREIRA DA SILVA 00:12:04 4,97 01:12:26

58 288 MARIA STELLA D AGOSTINI 00:12:05 4,96 01:12:31

59 117 ALESSANDRA DOS SANTOS 00:12:06 4,96 01:12:33

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 ANDREIA JULIANA GOMES AVULSO 00:05:06 11,78 00:30:33

2 282 MARIA DAS DORES AGRIPINO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:05:11 11,59 00:31:04

3 374 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES 00:05:53 10,19 00:35:20

4 293 MARLENE RODRIGUES VAZ DA SILVA GBV 00:06:33 9,16 00:39:18

5 36 ARLETE ALMEIDA DA SILVA GBV 00:07:10 8,37 00:43:02

6 410 VERA LÚCIA MOURA ASSIS SILVA 00:07:11 8,35 00:43:07

7 277 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE DE 
CORREDORES

00:07:17 8,24 00:43:42

8 19 ANA CÉLIA P PIVA 00:07:33 7,95 00:45:16

9 263 MÁRCIA PINTO DA ROCHA 00:07:33 7,95 00:45:17

10 67 CIBELE CARDOSO PEREIRA SAA 00:07:46 7,73 00:46:34

11 334 RAQUEL DE CASTRO M COSTA 00:07:59 7,51 00:47:58

12 342 RITA MOL ESPORTE 00:08:13 7,29 00:49:21

13 285 MARIA JOSÉ GONÇALVES DE CARVALHO 00:08:28 7,09 00:50:46

14 102 EDINEIA TAVARES DE PAIVA CARVALHO SAA TREINAMENTO ESPORTIVO 00:08:35 6,99 00:51:30

15 101 EDILANIA GORETE SILVEIRA 00:08:48 6,82 00:52:47

16 77 CYNTHIA MENDES GONÇALVES GBV 00:09:08 6,57 00:54:48

17 320 PATRÍCIA DA CONSOLAÇÃO PRADO DA SILVA GBV 00:11:40 5,14 01:10:00

18 359 ROSILENE MAGELA DOS REIS 00:11:58 5,02 01:11:46

Feminino de 60 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 377 SIMONE FRANCO GBV 00:06:40 9,00 00:39:59

2 278 MARIA APARECIDA PEREIRA 00:07:14 8,30 00:43:23

3 276 MARIA APARECIDA DE CASTRO 00:07:27 8,06 00:44:40

4 120 ELISABETE DE FATIMA MENDES SILVA 00:07:59 7,52 00:47:53

5 315 NILMAFATIMAGMAILCOMX 00:08:10 7,35 00:49:00

6 284 MARIA GERALDA GONÇALVES LÉLIS 00:08:10 7,34 00:49:02
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Feminino de 60 anos acima

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 461 ADMA NIRCE F. DE S. PINTO 00:08:11 7,32 00:49:09

8 291 MARISA LÚCIA MAIA AVULSO 00:08:28 7,09 00:50:47

9 286 MARIA LÚCIA DA SILVA BERNARDO 00:10:03 5,97 01:00:20

10 32 ÂNGELA MARIA GONÇALVES SABINO 00:11:55 5,03 01:11:32

11 131 EUNICE DE PAULA GONÇALVES MARTINS 00:11:57 5,02 01:11:45
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